
1/4

Učitelka Bednářová znovu zproštěna obžaloby
pravyprostor.net/

COM/REP

Ve čtvrtek 25. ledna proběhlo další jednání v případu učitelky Martiny Bednářové poté, co odvolací soud
zrušil původní osvobozující rozsudek.

Za názor obžalovaná souzena být nemůže a nebude

Původní výrok soudu, který vydala soudkyně a následně komentovala médiím slovy, že „za názor paní
obžalovaná být souzena nemůže a nebude“, odvolací soud zrušil a případ vrátil obvodnímu soudu
k dalšímu prozkoumání. Čtvrteční jednání obvodního soudu pro Prahu 6 probíhalo od deváté hodiny
ranní přibližně do půl jedné odpoledne. Soudkyně své stanovisko oproti původnímu však nezměnila.

Příznivé rozhodnutí jsem čekala, sdělila učitelka

„Jsem velmi ráda, že soud dopadl dobře,“ sdělila serveru Reportéři on-line Martina Bednářová. „Je mi
však líto a děsí mě, že pro takovéto rozhodnutí bylo potřeba nejen objektivity, ale i osobní statečnosti
paní soudkyně. V jaké době to zase žijeme a jak jsme se do ní dostali?“

Že všechna svá tvrzení a názory na rusko-ukrajinský konflikt soudu podložila nejrůznějšími důkazy
včetně oficiálních stanovisek, závěrů mezinárodních institucí a organizací, záznamů z dobových
konferencí a dobové popsané fotodokumentace, sdělila Martina Bednářová serveru Reportéři on-line již
po jednání odvolacího soudu 25. října 2023.

Státní zástupce se na místě odvolal

Státní zastupitelství pro stíhanou učitelku českého jazyka původně žádalo podmíněný trest a pětiletý
zákaz práce s dětmi. Později své požadavky zmírnilo na vyslovení viny s tím, že od uložení trestu by bylo
možné upustit, pokud by stíhaná projevila nad svým skutkem lítost.

Po čtvrtečním zprošťujícím rozhodnutí soudu se státní zástupce opět na místě odvolal a případ poputuje
zpět k odvolacímu soudu.

About
Latest Posts

Redakce

https://pravyprostor.net/?p=172306
https://pravyprostor.net/?author=4505
https://pravyprostor.net/?author=4505


2/4

Vážení čtenáři, chtěli bychom Vám všem poděkovat za finanční pomoc, kterou vyjadřujete podporu
Pravému prostoru. Díky Vám tak můžeme stále nezávisle publikovat a pracovat na dalších vylepšeních.
Níže uvedený graf představuje, kolika procenty nám Vaše příspěvky (dobrovolné předplatné) pomáhají na
nutné měsíční náklady na provoz a zachování existence PP.

S úctou a pokorou děkujeme za jakýkoliv příspěvek, který nám společně pomůže PP dále rozvíjet.
Můžete tak učinit platbou přes PayPal, poslat Bitcoin na adresu:
3HPkQ31E6U9Y9HhVSc1f2DXMkbmWq1ttJ5 nebo příkazem na účet: 4221012329/0800

 (Pro platby ze zahraničí: IBAN: CZ07 0800 0000 0042 2101 2329, BIC: GIBA CZ PX), QR platby

Pokud chcete podpořit PP a nechcete, abychom mezi dárci zveřejnili vaše jméno, stačí do zprávy pro
příjemce uvést: Anonym. Pokud máte zájem o vydání potvrzení o poskytnutí daru (např. pro daňové
účely), napište nám na redakční mail redakce@pravyprostor.net

Příspěvky za měsíc LEDEN 2024:
 ****************************************

RNDr. Richard Čapek CSc. 400,- Kč, František Šmíd 900,- Kč, Václav Červinka 200,- Kč, Peter Keklak
100,- Kč, Karel Klouček 500,- Kč, Marek Janičko 250,- Kč, Petr Franc 500,- Kč, Roman Dubravský 500,-
Kč, ing. Jan Dvořák 100,- Kč, Dr. Ilja Baudyš 500,- Kč, Aleš Drnovský 200,- Kč, Jan Procházka 500,- Kč,
David Bezděk 250,- Kč, RNDr. Václav Vohánka 1000,- Kč, Libor Loup 200,- Kč, Petr Šimíček 300,- Kč,
Milan Kostelnak 300,- Kč, Ladislav Konopka 300,- Kč, Miloslav Hujer 50,- Kč, František Burda 50,- Kč,
Iva Majerčíková 200,- Kč, ing. Bohumír Mottl 400,- Kč, Martin Vacek 500,- Kč, Miroslav Andreska 300,-
Kč, Miroslav Hloušek 200,- Kč, Daniela Frumarová 700,- Kč, Mgr. Luděk Tesarčík 200,- Kč, Rudolf
Votruba 500,- Kč, Renata Doležalová 500,- Kč, Dagmar Karlíková 200,- Kč, Petr Koptík 100,- Kč, ing.
Vladimír Libánský 1000,- Kč, Ladislav Adamec 200,- Kč, Radomír Šimek 100,- Kč, Jiří Langr 200,- Kč, Jiří
Obermaier 100,- Kč, Mgr. Natalia Skaržinská 500,- Kč, Pavel Komínek 200,- Kč, Štefan Horák 100,- Kč,
Dr. Věra Hýlová 250,- Kč, Martina Skypalová 200,- Kč, Zdeněk Fric 200,- Kč, Jiří Ovčáček 100,- Kč,
Ludmila Karská 100,- Kč, MVDr. Eva Krejbichová 200,- Kč, Edita Kadlečková 300,- Kč, Jan Petr 500,- Kč,
Václav Tykvart 100,- Kč, Martin Golombek 100,- Kč, Vlastimil Běhan 100,- Kč, Karel Vávra 1000,- Kč,
Jaroslav Přecechtěl 100,- Kč, Jan Tichý 100,- Kč, Rudolf Roedling 500,- Kč, Jiří Stejsal 500,- Kč, Yvona
Škurková 300,- Kč, ing. Jiří Sajbrt 2000,- Kč, Václav Sedlák 500,- Kč, Mgr. Luděk Tesarčík 200,- Kč,
MUDr. Milan Kvasnička 1000,- Kč, MUDr. Petr Navrátil 200,- Kč, Alexandra Wernerová 1200,- Kč,
Jindřich Kratochvíl 100,- Kč, ing. Pavel Škraňka 300,- Kč, Vladimír Dvořák 200,- Kč, Jan Hejna 100,- Kč,
Ondřej Svatoň 50,- Kč, Dr. Luděk Neužil 1000,- Kč, Pavel Novák 500,- Kč, Radek Bláha 300,- Kč, ing.
Jindřich Řičica 5000,- Kč, Anonym 300,- Kč, Blanka Timofejejová 500,- Kč, Petr Formánek 1000,- Kč, Dr.
Lubomír Vylíčil 3000,- Kč, Josef Valenta 500,- Kč, ing. Petr Janoušek 504,- Kč, V.F.Horák 500,- Kč, Pavel
Chochol 500,- Kč, František Škoda 1000,- Kč, Stanislav Skácel 1000,- Kč, Taťána Sedlářová 300,- Kč,
Marcel Koch 100,- Kč, ing. Petr Čadek 100,- Kč, ing. Jiřina Wanglerová 300,- Kč, Jiří Chaloupka 200,- Kč,
Radomír Vychodil 500,- Kč, ing. Pavel Gubi 500,- Kč, ing. Zdeněk Vybíral 1000,- Kč, Miroslav Meder
2000,- Kč, Vladimír Rozinek 300,- Kč, Rudolf Smětala 1000,- Kč, ing. Tomáš Husák 1000,- Kč, Jan
Rychlý 500,- Kč, František Kvasnička 1000,- Kč, Pavel Frýba 500,- Kč, Jan Štěpánek 100,- Kč, Radomil
Březovják 100,- Kč, Vladimír Liška 1000,- Kč, Pavel Kočí 1000,- Kč, Robert Kováč 200,- Kč, Jan Brchaň
1000,- Kč, Alena Dvořáková 1000,- Kč, Ondřej Kachel 142,48 Kč, Imrich Šušmák 500,- Kč, František
Traksl 1000,- Kč, Milan Lúčan 2000,- Kč, Ivo Schreiber 100,- Kč, Jiří Tomečka 100,- Kč, Dagmar

https://paypal.me/pravyprostorcz
https://pravyprostor.net/podpora/


3/4

Šimečková 200,- Kč, Stanislava Mladejovská 200,- Kč, Vita Trulley 1000,- Kč, Petr Čermák 200,- Kč, Jiří
Peterka 1500,- Kč, Vladimír Holub 500,- Kč, Martin Tvaroh 100,- Kč, Zdeněk Šimon 999,- Kč, Naděžda
Valášková 200,- Kč, Pavel Dudr 333,- Kč, Petr Maleňák 1000,- Kč, Michal Škurek 500,- Kč, Lubomír Vins
1000,- Kč, ing. Karel Vykoukal 300,- Kč, Lucie Teplíková Volf 300,- Kč, ing. Tomáš Šimčík 200,- Kč, Ivo
Adamčík 200,- Kč, JiříZajíček 500,- Kč, Jindřich Hobl 500,- Kč, Anonym 150,- Kč, Karel Vízner 300,- Kč,
Frantšek Křenek 100,- Kč, Milan Lorencovič 100,- Kč, Michal Semín 3000,- Kč, MUDr. Martin Volný 500,-
Kč, Václav Linhart 200,- Kč, JUDr. Libor Nedorost 500,- Kč, Miroslav Koucký 200,- Kč, Ilja Baudyš 1000,-
Kč, Andrea Jurníčková 1000,- Kč, David Němec 100,- Kč, Petr Zita 500,- Kč, Václav Král 300,- Kč,
Vladimír Břenek 500,- Kč, Petr Veselý 100,- Kč, Anonym 1000,- Kč, Věra Baarová 1000,- Kč, Michal
Němeček 500,- Kč, Martin Křížek 100,- Kč, Petr Hučín 100,- Kč, Miloš Makovec 500,- Kč, Kamil Krušina
200,- Kč, Zora Richterová 300,- Kč, ing. Jiří Dostál 1111,- Kč, ing. Richard Kaisr 1000,- Kč, Jan Traxler
1000,- Kč, Petra Hujová 111,- Kč, Marie Dokoupilová 300,- Kč, ing. Ivana Hamplová 200,- Kč, Bohdanka
Hoťová 200,- Kč, Stanislav Kužel 200,- Kč, ing. Petr Bílek 1000,- Kč, Milan Maďa 100,- Kč, Zuzana
Karlová 200,- Kč, Čestmír Adamc 500,- Kč, Petr Navrátil 200,- Kč, Marta Boučková 200,- Kč, Vojtěch
Štěpán 500,- Kč, Vladislava Špidlová 1000,- Kč, JUDr. Zuzana Pospíšilová 2000,- Kč, Karel Vávra 200,-
Kč, Monika Broschová 500,- Kč, Pavel Vintera 100,- Kč, Petr Jelínek 500,- Kč, ing. Leslav Veverka 1000,-
Kč, Pavel Šustr 2000,- Kč, Vladimír Menšík 200,- Kč, Marek Janičko 250,- Kč, Jaroslav Neuman 200,-
Kč, Roman Martínek 100,- Kč, V. Trulley 500,- Kč, Hynek Řihák 120,- Kč, Jan Řičica 600,- Kč, Anonym
350,- Kč, Zdeňka Jindrová 100,- Kč, ing. Zbyněk Vajner 250,- Kč, Stanislav Růžička 300,- Kč, Stefan
Bujdos 725,40 Kč, Petr Šváb 300,- Kč, Jaroslav Vlk 100,- Kč, Jaromír Mifka 400,- Kč, František Surman
1000,- Kč, Jitka Křápová 1000,- Kč, Anonym 300,- Kč, Klára Ježková 3000,- Kč, Aleš Votruba 250,- Kč,
Dana Lufinková 100,- Kč, Miloš Bombera 200,- Kč, Vlasta Vítková 150,- Kč, Anonym 400,- Kč, Zbyněk
Zamazal 200,- Kč

Celkem za měsíc: ... 104 145,88 Kč

Vybráno 231.43%
Chci vlastní ikonu u diskuzních příspěvku. Jak na to?

Než začnete komentovat článek, přečtěte si prosím pravidla diskuze.

Podle českých zákonů jsme povinni na žádost orgánů činných v trestním řízení poskytnout veškeré
informace o vás shromážděné systémem (IP adresa, pošta, vaše příspěvky atd.). ) Žádáme vás, abyste
do diskuze na naší stránce nedávali komentáře, které by mohly naplnit skutkovou podstatu
některých trestných činů zmíněných v trestním právu. Zejména nezveřejňujte příspěvky
rasistické, podněcující násilí nebo nenávist na základě pohlaví, rasy, barvy pleti, jazyka, víry a
náboženství, politického nebo jiného smýšlení, národnostního nebo společenského původu,
národnosti nebo etnické skupiny atd. Zjistěte více o povinnostech diskutéra v pravidlech našeho
portálu, které je povinen prostudovat každý diskutér. Zveřejněním diskusního příspěvku potvrzujete, že
jste studovali, pochopili pravidla a berete za svůj příspěvek plnou zodpovědnost.

Jak přidat ikonu Pravého Prostoru na plochu mobilu či tabletu? Návod ZDE.

Náhledové fotografie k článkům jsou většinou ilustrační.
Administrace: Redakce on 25.1.2024.

https://pravyprostor.net/pravyprostor-cz-premium/
https://pravyprostor.net/diskuze-upozorneni/
https://pravyprostor.net/?page_id=67368&swcfpc=1
https://pravyprostor.net/?author=4505


4/4

 (14 votes, average: 5,00 out of 5)


